
 
 

 
UCHWAŁA NR 179/2019 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 27 listopada 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od ENEA 

Operator Sp. z o.o.  z siedzibą w Poznaniu prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową. 

 
Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami) oraz §2 pkt 1 uchwały 
Nr XXX/261/2014 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2352) 
uchwala się co następuje: 

 
         § 1. Zmienia się uchwałę Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 14 sierpnia 
2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od ENEA Operator Sp.         
z o.o.  z siedzibą w Poznaniu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zajętej 
pod drogę powiatową w następujący sposób: 
w § 1 w wierszu 5 w miejscu „957,00 zł” wpisuje się „ 957,00 zł podwyższoną             
o podatek VAT w wysokości 23%”.  

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     Przewodnicząca  
Zarządu Powiatu 

  
/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


